
Institucija ar įstaiga, 

kuruojanti specialiąją 

tikslinę dotaciją Dotacijos paskirties pavadinimas Iš viso

Konkurencijos taryba duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.2

Kultūros ministerija
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.24

iš jų:

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti 184.4

socialinei paramai mokiniams 452.7

socialinėms paslaugoms 1339.3

jaunimo teisių apsaugai 22.7

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo 

programoms įgyvendinti iš viso 147.9

   iš jų: modeliui įgyvendinti 87

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 3.7

iš jų:

mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai 146.1

visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai 79.6

sukurimui ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos savižudybės gėsmę 

patiriantiems asmenims teikimo sistemos 51.5

neveiknių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2.4

iš jų:

pirminės valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

funkcijai atlikti 6.9

civilinės būklės aktų registravimo funkcijai atlikti 25.2

2021 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETUI SKIRIAMOS VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS 

PERDUOTOMS SAVIVALDYBEI) FUNKCIJOMS ATLIKTI IR   UGDYMO REIKMĖMS 

FINANSUOTI 

                                                                         PATVIRTINTA
                                                                         Šakių rajono savivaldybės tarybos
                                                                         2021 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-51
                                                                         2 priedas
                                                                         (Šakių rajono savivaldybės tarybos
                                                                         2021 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T-234

            redakcija)

tūkst. Eur

Krašto apsaugos 

ministerija dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 11.3

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija

Teisingumo ministerija

Sveikatos apsaugos 

ministerija



gyventojų registro tvarkymo ir duomenų  teikimo 

valstybės registrams funkcijai atlikti 0.5

iš jų:

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 518.6

ugdymo reikmėms finansuoti 8088.2

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams ir vaiko 

atstovams koordinavimui 19.982

skaimeninio ugdymo plėtrai 86.3

iš jų:

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymo funkcijai atlikti 5.2

civilinei saugai 16.8

priešgaisrinei saugai 980.8

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms atlikti: 212.1

    kompiuterinės technikos priežiūrai užtkrinti 6.1

melioracijai 321

erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 10.618
Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro tarnyba
savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams 

tvarkyti 15.8

12758.04Iš viso

Švietimo ir mokslo 

ministerija

Vidaus reikalų ministerija

Žemės ūkio ministerija


	8189944286009923.xlsx

